1930. december 31-ig maradt hátralékok:
Az 1930. évi tagságidíjakból . . .  — 2,250'—

Ö sszehasonlítás.
Az 1930. évi összes bevétel .........  78,800 241,21215
Az 1930. évi összes kiadás .........  — 222,818 01
Az 1931. évre átviendő m aradvány 78,800 18,394*14

azaz : Tizennyolcezerháromszázkilencvennégy pengő és 14 
fillér készpénz és értékpapírokban 78,800 Kor. n. é. 4V2%-os 
M agyar Általános Takarékpénztár-záloglevél.

B.

Br. Baffert Antal-alapítvány.

Ezen alap  álladéka az 1929. év végén vo lt 3,435 
Kor. M inthogy kiadás az 1930. évben nem volt, az